Hàng năm, UBND tỉnh ban hành Quyết định trợ cấp nhân dịp Tết Nguyên đán, theo đó, Tết năm 2024 thực hiện theo Quyết định số 85/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 của UBND tỉnh An Giang về việc trợ cấp cho cán bộ, công chức, viên chức, người hoạt động không chuyên trách cấp xã, cựu chiến binh, đối tượng hưởng bảo hiểm xã hội, bảo trợ xã hội và kinh phí đi thăm chúc Tết Giáp Thìn năm 2024, số tiền mỗi cán bộ hưu trí là 01 triệu đồng (đối với người có công với cách mạng thì hưởng bên chế độ người có công). Ngoài ra, khi cán bộ hưu trí từ trần, gia đình có nhu cầu an táng tại nghĩa trang từ trần, tùy nơi cư trú sẽ được ngành Lao động - Thương binh và Xã hội bố trí vị trí an táng theo Quy định 1300-QĐ/TU ngày 17/3/2014 của Tỉnh ủy An Giang quy định việc tổ chức lễ tang cho cán bộ, công chức, viên chức.